Лагерь «Твой след на зеленой планете»
с дневным пребыванием детей

при МБОУ «Буранчинская ООШ»
(сокращенное название образовательного учреждения)

ПРИКАЗ

01.06.2018                                                                                 № 2
О проведении инструктажей с воспитанниками лагеря «Твой след на зеленой планете»
В целях обеспечения сохранности жизни детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести инструктаж по охране труда воспитанников на рабочем месте по 9 направлениям следующим воспитателям:

Мусиной А.С., Альжановой К.И.
(Ф. И. О., Ф. И. О.)

с 01.06.2018г. по 02.06.2018г.

2. Возложить контроль за исполнением данного приказа на начальника лагеря_____________________________________________________
                                                                                                     (Ф. И. О.)

Директор школы _________Утегалиева Г.К.

С приказом ознакомлены:

	Ф. И. О.
	Подпись
	Дата